

Årsredovisning

för

Digiram Sverige AB

556925-8287

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Digiram Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-12-29


Firyal Saliba

Årsredovisning
för
Digiram Sverige AB
556925-8287

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Digiram Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ett café i centrala Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 34,8%.

Inga andra väsentliga händelser har inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 386	9 187	12 697	13 781
Resultat efter finansiella poster	1 393	1 061	497	-795
Soliditet (%)	46,9	34,2	13,4	1,2

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	502 012	1 049 183	1 601 195
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 049 183	-1 049 183	0
Årets resultat			1 105 395	1 105 395
Belopp vid årets utgång	50 000	1 551 195	1 105 395	2 706 590

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.812.000 kr (1.812.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):


balanserad vinst	1 551 195
årets vinst	1 105 395
	2 656 590

disponeras så att
återbetalning av aktieägartillskott
i ny räkning överföres

1 812 000
844 590
2 656 590

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 386 386	9 187 439
Övriga rörelseintäkter		167 519	925 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 553 905	10 113 433
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 689 595	-2 654 985
Övriga externa kostnader		-2 454 335	-1 931 851
Personalkostnader	1	-4 304 182	-3 711 867
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-711 439	-753 253
Summa rörelsekostnader		-11 159 551	-9 051 956
Rörelseresultat		1 394 354	1 061 477
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 715	-666
Resultat efter finansiella poster		1 392 639	1 060 811
Resultat före skatt		1 392 639	1 060 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 244	-11 628
Årets resultat		1 105 395	1 049 183

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 001 732	1 713 171
Summa materiella anläggningstillgångar		1 001 732	1 713 171
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		3 549	3 549
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 549	3 549
Summa anläggningstillgångar		1 005 281	1 716 720
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		167 720	157 318
Summa varulager		167 720	157 318
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 676	25 902
Övriga fordringar		88 804	32 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 877	225 932
Summa kortfristiga fordringar		374 357	284 616
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 220 322	2 524 062
Summa kassa och bank		4 220 322	2 524 062
Summa omsättningstillgångar		4 762 399	2 965 996
SUMMA TILLGÅNGAR		5 767 680	4 682 716

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 551 195

502 012

Årets resultat

1 105 395

1 049 183

Summa fritt eget kapital

2 656 590

1 551 195

Summa eget kapital

2 706 590

1 601 195

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

0

1 889 885

Summa långfristiga skulder

0

1 889 885

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

420 064

159 163

Skatteskulder

344 383

57 139

Övriga skulder

1 646 728

132 571

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

649 915

842 763

Summa kortfristiga skulder

3 061 090

1 191 636

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 767 680

4 682 716

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Installationer 10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	12	11

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	960 000	960 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	960 000	960 000
Ingående avskrivningar	-960 000	-960 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-960 000	-960 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 466 087	7 466 087
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 466 087	7 466 087
Ingående avskrivningar	-5 752 916	-4 999 663
Årets avskrivningar	-711 439	-753 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 464 355	-5 752 916
Utgående redovisat värde	1 001 732	1 713 171

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Övriga skulder	0	1 889 885
	0	1 889 885

Stockholm 2022-12-29


Firyal Saliba

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29


Niklas Makal
Auktoriserad revisor
